



VENTAS

Empresa: PACASA
Calle: PACASA
Teléfono: 9906-8368

Cotización

Mayorista

PACASA

No. Cotización: 313109 Tienda: OFFICEXPRESS TGU Req. Ref: Fecha: 2/2/2023 Fecha Imp: 2/2/2023

Vendedor: 363- LUIS FERNANDO PERDOMO Tel. Hora Creación: 10:39:48 Hora Imp: 10:39:48

Cliente: TGU00363CT - ALCALDIA MUNICIPAL DE ALUBAREN FCO MORAZAN Dirección: ALUBAREN

Ter.Pago: CXC00 - CONTADO Método de Envío: LOCAL TEG

Contacto: RTN: 08029995415661 Teléfono: 9906 - 8368

| Pieza | Descripción | UM | Empaque | Cantidad | Precio Unt. | Total | Descuento | Barra | ISV |
|---------------|---|-----|---------|----------|--------------|-----------|-------------------|----------------|-----|
| 001531 | C. UNICO CORTO 400 PAG C/1 VIVO | UND | 1UND | 322 | 54.32401 | 17,492.33 | 0.00% | 7426500815327 | E |
| 005321 | CUADERNO TAREA #2 D/L 160 PAG C/1 VIVO | UND | 1UND | 338 | 14.40000 | 4,867.20 | 0.00% | 7426500850779 | E |
| 005191 | CUADERNO TAREA #2 RAY 160 PAG C/1 VIVO | UND | 1UND | 338 | 14.40000 | 4,867.20 | 0.00% | 7426500850731 | E |
| 135721 | LAPIZ GRAFITO STUDIO | CTA | 12UND | 885 | 20.70000 | 18,319.50 | 0.00% | 7426500800255 | E |
| 149681 | BORRADOR STUDIO BLANCO PEQUEÑO #PC-1132 | UND | 1UND | 885 | 1.26720 | 1,121.47 | 0.00% | 7426500801252 | E |
| 151411 | SACAPUNTA METALICO TRIANGULAR VIVO | UND | 1UND | 885 | 2.44800 | 2,166.48 | 0.00% | 7426500801382 | E |
| 151861 | CRAYON DE CERA VIVO 1/12 #22018 | CTA | 1CTA | 161 | 9.50398 | 1,530.14 | 0.00% | 7426500801580 | E |
| 151401 | C. TAREA COSIDO GRD* RAY. 200P C/1 VIVO | UND | 1UND | 1255 | 29.16000 | 36,595.80 | 0.00% | 7426500801467 | E |
| 151851 | MARCADOR ESCOLAR VIVO 1/12 #PC-13008 | EST | 1EST | 724 | 16.23599 | 11,754.86 | 0.00% | 7426500801504 | E |
| 242254 | CUAD. ESP # 3 60 HJS C/1 RAYADO IBOOK ECO | UND | 1UND | 2188 | 20.44800 | 44,740.22 | 0.00% | 7426500834472 | E |
| 003721 | CUAD. ESP #3 CUAD C/1 VIVO | UND | 1UND | 547 | 23.72400 | 12,977.03 | 0.00% | 7426500837220 | E |
| 001441 | CUAD. ESP #3 LISO C/1 VIVO | UND | 1UND | 547 | 23.72400 | 12,977.03 | 0.00% | 7426500814429 | E |
| 151831 | JUEGO GEOMETRICO VIVO 20CMTRS. #PC-8912 | UND | 1UND | 547 | 15.98400 | 8,743.25 | 0.00% | 7426500801481 | E |
| 090161 | BOLIGRA BIC MEDIANO CRISTAL NEGRO#852612 | UND | 1UND | 1641 | 3.60000 | 5,907.60 | 0.00% | 27501014500731 | E |
| 090171 | BOLIGRAF BIC MEDIANO CRISTAL ROJO#852613 | UND | 1UND | 1641 | 3.60000 | 5,907.60 | 0.00% | 0750101451110 | E |
| 004131 | BOLIGRAF BIC MEDIANO CRISTAL AZUL#852611 | UND | 1UND | 1641 | 3.60000 | 5,907.60 | 0.00% | 27501014500724 | E |
| — 16 Líneas — | | | | | Sub total | L | 195,875.31 | | |
| | | | | | Descuento | L | 0.00 | | |
| | | | | | Impuesto | L | 0.00 | | |
| | | | | | Total | L | 195,875.31 | | |

Esta cotización está sujeta a cambios de precios sin previo aviso y a la disponibilidad de inventario debido a la situación del mercado.

ATA:

El contacto
ANGELICA CASTRO
ventas18@pacasa.hn

Página: 1 de 1

ACCESORIOS PARA
 COMPUTADORAS
 Y OFICINAS SA DE CV
 R.T.N. 05019995108892
 Correo: gerencia@acosa.com.hn
 OFI PRINCIPAL 6 AVE 3 CALLE N O
 BO. GUAMILITO, SAN PEDRO SULA
 TELEFONO 1. +504 2544-1085
 TIENDA CITY MALL TGA
 City Mall Local #107
 Tegucigalpa
 WhatsApp: +504 9995-1557

FACTURA

CODIGO CAI
 F701FE-61E20B-DC43A5-28DA0E-4A3FF0-6B
 FACTURA # 014-001-01-00182189
 Fecha Limite Emision 14/06/2023

Referencia #: 232548
 Muestra #: MOSTRISV
 Fecha: 02/02/2023 Hora: 05:44:21 p.
 Cajero #: Josue Caja #: 1
 Vendedor #: 1850.

08029995415661
 CLIENTE / RTN
 ALCALDIA MUNICIPAL DE ALUBAREN

CA165 - LT CI3,DYNABOOK,14"8GB,256GB S
 Cant:1 Precio Normal:L. 10,482.61 ISV
 Precio con descuento:L. 9,556.52 Total:L. 9,556.52
 SN:
 R1862 - MULTIFUNCIONAL HP GRATIS 2375
 Cant:1 Precio Normal:L. 0.01 ISV
 Precio con descuento:L. 0.01 Total:L. 0.01
 A53473 - PROTECTOR DE PICOS CDP 5 SALID
 Cant:1 Precio Normal:L. 155.65 ISV
 Precio con descuento:L. 116.52 Total:L. 116.52

| | |
|--------------------|--------------|
| Descuentos y Rebaj | L. 965.22 |
| Importe Exonerado | L. 0.00 |
| Importe Exento | L. 0.00 |
| Importe Gravado 15 | L. 9,673.05 |
| Importe Gravado 18 | L. 0.00 |
| I.S.V. 15% | 1450.96 |
| I.S.V. 18% | L. 0.00 |
| Total | L. 11,124.01 |
| Total Items | 3 |

| | |
|------------------|--------------|
| EFFECTIVO Pagado | L. 11,200.00 |
| Cambio EFFECTIVO | L. 75.99 |

ONCE MIL CIENTO VEINTICUATRO
 LEMPIRAS CON 01/100
 ORIGINAL: CLIENTE-COPIA: OBLIGADO
 TRIBUTARIO

SU AHORRO: L. 965.22



SISTEMAS CONTABLES ADMINISTRATIVOS

Porfirio Zepeda Poralta R.T.N. 06091960008970

Tel. 2780-3278 Cel. 9672-5931 E-mail: sigra@live.com

Edificio Sara Rudolph, Avenida Valle, Choluteca, Choluteca, Honduras, C.A.

Contado C.A.I.: A0FA2C-3AC62A-99499C-8E99E3-A2BAC0-A3

Credito No FACTURA 000-001-01-00 **MR 000023**

Cliente: Alcaldia Alubayem F.M

Dirección: Carril el Centro

R.T.N. 08029995415661 DIA 14 MES 2 AÑO 2023

Datos del Adquiriente Exonerado
 Número de Orden de Compra Exenta: _____ Número Constancia de Registro de Exonerados: _____ Número Registro de la SAO: _____

| CANT. | DESCRIPCIÓN | PI/UNIT | V. EXENTA | V. GRAVADA |
|-------|---|---------|-----------|------------|
| 1 | Pago mensualidad paquete de internet de 10 usuarios 275 dolares mes de Febrero 2023 | | | 1,102 50 |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

RANGO AUTORIZADO DE 000-001-01-00000001 A 000-001-01-00000050
FECHA LIMITE DE EMISIÓN: 28/09/2023
FECHA RECEPCIÓN: 28/09/2022
 Original: "Destinatario"
 Copia: Obligado Tributario "Emisor"
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"
 SISTEMAS GRÁFICOS, SIGRA L.E.C.
 R.T.N. 05011963021289 TEL. 2681-2349 / 3949
 CERTIFICADO N° 9231-21-10500-147

| | | | |
|--------------------------------|-----------|--|-----------------|
| IMPORTE EXONERADO | L. | | |
| IMPORTE EXENTO | L. | | |
| IMPORTE GRAVADO 15% | L. | | 1,102 50 |
| IMPORTE GRAVADO 18% | L. | | |
| DESCUENTOS Y REBAJAS OTORGADOS | L. | | |
| IMPUESTO S/V AL 15% | L. | | 165 .. |
| IMPUESTO S/V AL 18% | L. | | |
| TOTAL FACTURA | L. | | 1,267 50 |

SON: Mil doscientos sesenta y siete 50/100